I.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.270 DE 22 DE JUNHO DE 2016.

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDORES

PARA EXERCÍCIO EM OUTROS ÓRGÃOS E

ENTIDADES QUE MENCIONA, MEDIANTE A

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do Município de
Patrocínio e;

•

Considerando, o disposto no art. 156 da Lei Complementar n°. 060/2009 - Estatuto dos
Servidores Públicos do Município.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam cedidos até 31/12/2016, os servidores abaixo relacionados com exercício
junto aos Órgãos e Entidades abaixo mencionados:

ç p

NOME CARGOIFUNÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA-AF - MG

CÉLIA FRANCISCA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO

GASPARINA MARIA JOSÉ AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MANOELINA MARIA DA FONSECA CUNHA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - PATROCÍNIO
DANIELLA ABRÃo RODRIGUES PESSOA ODONTÓLOGO

ELIS REGINA DA SlL VA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

EMERENCIANA DE DEUS LELIS SlL VA AUXILIAR DE SAÚDE

JAQUELINE APARECIDA DE CASTRO FERREIRA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

LILIAN RIBEIRO CUNHA PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

TATIANE RODRIGUES FONSECA RAMOS PROFESSOR DO ENSINO INF AJ'ITIL

TA TlELL Y CARDOSO CORTES PROFESSOR DO EKSINO INFANTIL

VIVIANE APARECIDA BATISTA REIS PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

CASA DO IDOSO -RECANTO SÃO VICENTE
ROBERTO SANDRO DE MOURA CANDIDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CÂMARA MUNICPAL DE PATROCÍNIO
FLÁVIA FERREIRA DA SlL VEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

LENIT A JOSE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

TRICIA PEREIRA MORATO SECRETÁRIA ESCOLAR \
~

~I)

\-. -r
Pra a Olím io Garcia Brandão, 1452 - Telefax: 34 3831-2063 - Fone: 34 3839-1800 - CEl 38740-000

•

•

.~.-'>~...<.~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

pç

FUNDAÇÃO ORIENTADORA E DE RECUPERAÇÃO POR TRABALHO E
-~ ESPIRITUALIDADE - PADRE EUSTÁQUIO "CASA DA MENINA".~_ _.

VÂNIA DIVINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA SAÚDE DA MICRO REGIÃO DO
PARANAÍBA - CIS PARANAÍBA

MARIA APARECIDA DE SOUZA M. MACHADO TECNICO EM ENFERMAGEM

MARILZA APARECIDA DE BRITO AUXILIAR DE SAÚDE

MARINA FERREIRA GONÇALVES SILVEIRA AUXILIAR DE SAÚDE

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA
RENATA DE LIMA OLIVEIRA PAULINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS:
AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SANTA LUZIA DOS BARROS
SILAINE BENEDITO LEONARDO MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA -SALITRE DE MINAS - -

GERALDA APARECIDA MIRANDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I. AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SÃO JOÃO DA SERRA NEGRA
IARA DE OLIVEIRA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SÃO BENEDITO
ROSILAINE DOS REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA - SILVANO
VALDIRENE DA SILVA DORNELAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

COOPERATIVA DE CONSUMO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - COSMU
JOsÉ LUIZ PEDROSA AUXJLIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

LUIZ ANTONIO APARECIDO FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

RAFAEL HENRIQUE RIBEIRO MARQUES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

RERISON GONÇALVES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PATROCINIO - DAEPA
JELSON DORNELAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

JOAO BA TIST A CORDEIRO DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

JOSÉ RAIMUNDO CÂNDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

POLÍCIA cÍVIL - MG
CAMILA PEREIRA CARDOSO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

ILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

LILIAN CRISTINA MACHADO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

ORLANDO FRANCISCO FERREIRA NETO AGENTE ADMINISTRATIVO

REINALDA CÂNDIDA DA SILVA ARAUJO AllilLIAR DE SER VIÇOS GERAIS I

VALERIA CRISTIANE DE CASTRO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

VERA LUCIA DE PAULA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - MG ~~-
CLAUDIA ABADIA DE FARIA AGENTE ADMINISTRATIVO

DEBORAH CUNHA TEIXEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO \

JANETE DE FÁTIMA MARTINS NOVAK AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO "'

• - 2

Pra a OHm io Garcia Brandão 1452 - Telefax: 34 3831-2063 - Fone: 34 3839-1800 - CEPS"'40-000

I I

-. PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

NEIDE MARIA DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO

ROSIV ANE REGINA ESTEVES AUXILIAR DE ADl\UNISTRAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - MG -
ALINE DE FÁTIMA GOMES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO

EDSON BIANCHI JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA ZELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

I.E.F.lSUPRAM
MARIA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEM
FRANCIELL Y DOS REIS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - JUNTA DE SERVIÇO MILITAR N° 187
CRISTINA OLIVEIRA NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO

GEANE ABADIA BA TIST A REIS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DO EXÉRCITO - TIRO DE GUERRA 04-020
DOROTÉIA APARECIDA DE SOUZA FIGUEIREDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

GILSON ALVES DE SOUSA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

~ ~ -~- LAR DA CRIANÇA DE PATROCÍNIO
MARIA MADALENA NAVES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

~SERVIÇONACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI - MG
VAGNAALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

SINDICATO DOS EMPREGADOS TRABALHADORES ASSALARIADOS
RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES NA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E SIMILARES DE PATROCÍNIO E REGIÃO.
RONALDO ELIAS DIAS ODONTOLOGO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - MG.
RAUL FERREIRA DA SILVA MOTORISTA

87" CIA. DE POLÍCIA MILITAR
PAULO HENRIQUE CUNHA VILELA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

VANES APARECIDA DA SILVA CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3"REGIÃO
ANA MARIA FERREIRA PRA TES IAGENTE ADMINISTRATIVO

Art. 20
- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 22 de junho de 20 I6.

•

1./'-
Lu~a\ Campos de Siqueira

\tefeito Municipal Pllblicada(o) Jornal, •
______ em_I.-1201-
pág. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia_,J.;_?t_[X;_/201Gà dia~ ,/2016._--------------------------------------;;-- 3

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003